
 

 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale 

“B.Telesio” Reggio Calabria 

 
 
 

Al sito web 
AlI’Albo  

Atti 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO gli avvisi di selezione di Esperto Esterno Prot.10344/U del 19/12/2019 con conferimento di incarico di 

Esperto Esterno nell’ambito del PON/FSE 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-456 Making and coding 

VISTO le istanze presentate dal personale interessato; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione all’uopo costituita, acquisito agli atti con prot. n. 208 del 

10/01/2020. 

DETERMINA 

GRADUATORIA PROVVISORIA -ESPERTI ESTERNI 

 

Alla suddetta graduatoria è possibile avanzare ricorso avverso entro 7 giorni della data di 

Pubblicazione.  La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale  

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/ affissione all'albo pretorio.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G. Maisano  
(firma autografa sostituito a mezzo stampa) 

Modulo Esperti   Titoli 

culturali 

Certificazione 

competenze 

Attività 

professionale 

Punteggio 

Progetto  

Totale  

MODULO 4. La nostra 
agenda digitale  

1 TOMASELLO 

VINCENZA 

3 5 5 20 33 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0000224/U del 13/01/2020 12:46:51Beni mobili e servizi

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/
http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/

